第３号様式（第８条）

習志野市木造住宅耐震改修費補助金実績報告書

  年   月   日

習志野市長  宛て

         申請者  住 所

                          (フリガナ )

                        氏 名

             電 話 番 号

   年   月   日付け習志野市指令建指第    号により、習志野市木造

住宅耐震改修費補助金の交付決定の通知を受けた耐震改修工事等が完了したので、

習志野市補助金等交付規則により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１  補助金の額                  円

２  着手年月日  年     月     日

３  完了年月日  年     月     日

４  添付書類  (１ ) 耐震改修工事等の契約書の写 し

(２ ) 工事監理報告書

(３ ) 状況写真及び材料写真

(４ ) 使用した材料の仕様書

(５ ) 耐震改修工事等に係る工事費の

請求書の写し

(６ ) 耐震改修工事等に係る工事費の

領収書の写し

(７ ) 耐震改修工事等に係る設計図書

（ 申請時に提出した設計図書に変更

が生じた場合に限る。）

(８ ) 交付決定通知日から原則５年間

以上居住する旨の誓約書

５  習志野市木造住宅耐震改修費

補助金交付要綱第７条の規定に

より補助金の受領を委任した額

               円